
Szczeein, dnia 09.06.2020 r.

REJONOWY
ZARZĄD INFRASTRUKTURY

w Szczecinie
7O-f4O Szczecln

ul. Narutowicza 17 B

Internet

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: prcetarqu nieograniczonego na zakup sprzętu pożarnicze4o dla wojskowych strazy
pożarnych.

Nr Sprawy: 21lD/20

Zamawlający, działając na mocy ań. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznja 2004 I. _ Prawo
zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2oI9 r., poz. 1843 z późn. zm.) zawladamia, żrc:

1. termin składania ofert upłynął w dniu 09.06.2020 r. o godz. 10:00i

2' w wyznaczonym terminie oferty złożyło 3 Wykonawców;

3. otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.06'2020 r. o godz. 1t:30.

4. Zamavliający na sfinansowanie zamówienia zamierua przemaczyć kwotę:

Część I- |88396,94zł
Część II _ |87 043,41' zł
Część III - 46 881,45 fł.

Nazwy, siedziby i adresy wykonawców ' którry złożry|i oferty

Nr
of€rty Wykonawca Cena oferty

$ PLN (brutto)

Przedłużeni€
okreŚu gwarancji

(ilość miesięcy)

wyŚokość kar umownych zA
opóźnieni€ w usunięciu wad

stwierdzonych przy odbiorz€ lub
ujawnionych w okresie rękojmi

oraz w uŚunięciu wad
ujawnionych w okresie gwirancji

I7o1

I 2 3 5

I

PPHU SUBOR
Zakład Pracy chronionej
Ewa Ptak
ul. Towarowa 40
28-200 Staszów

Cz.lI - I'72 95O,30 Cz . I I  -
o 6 miesięay

Cz. |I o'5 yo zakdżdy d'zj'ęi\
opóźnienia

2
KADIMEX S.A.
ul. wólczyńska 290
01-919 Warszawa

a.r-200 542,89
C z . l  -
o 0 miesięcy

Cz.I _ 0,2 %o zakuitóy dzień
opóźlienia

Cz.II- I88 528,f5
Cz- ll -
o 0 miesięcy

cz.II o,2 o/o zakuildy dzień
opóźnienia

Cz. IIt 41 328,00
Cz- lI -
o 0 miesięcy

Cz. 11| _ 0'2 7o zakażdy dzień
opóznienia



I 2 3 5

3

fuzędsiębiorstwo
Specj alistyczne
''sPRzĘT _PoZ"
lJena, Kfzysńof zając
Spółka Jawna
ul. Jagiełły 17E
45-920 Opole

Cz. 1l - 769 942,95 Cz.II-
o 24 miesiące

Cz-lI 0,6 o/o z.Lkardy dzief)
opóźTtienia

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

t,z-a,ło,a_
wz. Aldona Marciszak

Aldona Mfcisak, tel' 2ó1 45 20 81


